
OBJEDNÁVKA 7121/0079/25 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  22.05.2025 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 xxxxxxxxxxx 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 bud. E26, 3. NP 

 625 00 Brno 

 

 

 
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 25NA00107: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

250 ks     1210-0050ST  SaltFree oligo 0,05 

umol, do 120 bp TAT, 60 bází 

  

90 750,00 

1 ks     MP: Manipulační poplatek 275,27 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 91 025,27 Kč 

 
Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky a výslovný souhlas se 

zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento email a tím akceptaci níže uvedených 

podmínek odpovědí na tento email.  

  

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného 

zajistí i u svých poddodavatelů. 

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) 

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba 

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce 

EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není 

osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo 

osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále 

plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 

2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

Kontaktní osoba pro objednávku:  

xxxxxxxxxx 

 

 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 24263320 DIČ: CZ24263320 

GenSeq s.r.o. 

 

  

 Wolkerova 1382 

Benešov 

256 01 Benešov u Prahy 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7121/0079/25 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

xxxxxxxxxxxxxx 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


